2023年 6月吉日

宮崎県立 宮崎東高等学校 通信制  御中

保護者様 各位

JTB宮崎支店

令和５年度 修学旅行のご案内

青葉の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

     さて、今年度の12月実施の修学旅行におきまして、下記の通りご案内させて

いただきますので、ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１ 旅行内容

日 程   2023年12月5日（火）～12月 7日（木）（2泊 3日）

方 面   沖 縄  ※詳細の予定コースは、別紙の行程表をご参照ください

２ 修学旅行の旅行代金金額※予定

予定旅行代金 ７５，０００円～７８，０００円程度 ※保険代金ふくむ

※ご参加の人数等によって、バス代金等の頭割りの金額が変動してきます。

あくまでも、予定金額として、ご承知おきください。

３ お支払方法

金額が確定しました後に、お振込の銀行口座等をお知らせさせて頂きます。

２０２３年７月頃のご案内、２０２３年９月末のお振込期限の予定です。

４ お問い合わせ先

JTB 宮崎支店 担当：井口 由希人（営業時間 9:30～17:30 土日祝休み）

〒880-0805宮崎市橘通東 4-7-28-1F TEL0985-31-6461／FAX0985-27-1124

以 上